
UCHWAŁA NR L/416/2022 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/32/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Trąbki Wielkie i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 1, ust.  2 pkt 6 i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/32/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Trąbki Wielkie i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj. 

Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r. poz. 982; zm. Dz.Urz.Woj. Pomorskiego z dnia 14 maja 2020 r. 

poz. 2364), pn. „Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Trąbkach Wielkich”, 

wprowadza się zmianę treści punktu 2. tego Regulaminu, nadając mu następujące brzmienie: 

„2. PSZOK w Trąbkach Wielkich czynny jest od wtorku do piątku w godzinach od 9:00 do 16 :00 oraz 

w soboty w godzinach od 8:00 do 16:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CF037F-C04B-4CCA-921A-0E384A70F2B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała zmienia dni otwarcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Trąbkach 
Wielkich.  PSZOK będzie czynny od wtorku do piątku w godzinach od 9:00 do 16:00 oraz w 
sobotę od 8:00 do 16:00. Aktualizacja dni i godzin otwarcia wynika z obserwacji natężenia i 
częstotliwości  przywozu odpadów przez mieszkańców.  
 
Mając na uwadze powyższe, należy uznać podjęcie niniejszej uchwały za wskazane.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CF037F-C04B-4CCA-921A-0E384A70F2B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



